[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2022

	№
	210

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 28.03.2022 № 177

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа № 177 от 28.03.2022 «Об официальных аккаунтах органов местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области, подведомственных им муниципальных учреждений в Свечинском муниципальном округе» следующие изменения:
1.1.  По всему тексту постановления заменить слово «Инстаграм» на слово «Телеграм».
2. Опубликовать   настоящее   постановление на  Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ.
Глава Свечинского

муниципального округа

         Г.С. Гоголева
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист организационного

управления администрации

Свечинского муниципального округа

             Н.Л. Кудреватых
СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим отделом

администрации Свечинского

муниципального округа                                                          И.В. Ромина
Разослать:
прокуратура,
организационное управление,
управление социальной политики,

управление культуры,
Краеву С.Н.